

APOLLO7 HOLDING ApS

Rørkærvej 27
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2020

Henrik Moos
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden APOLLO7 HOLDING ApS
Rørkærvej 27
5500 Middelfart

e-mailadresse: henrikgeddemoos@gmail.com

CVR-nr: 32083625
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. - 36.975 efter skat, hvilket er som forventet. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer optaget som omsætningsaktiver måles til dagsværdi svarende til deres handelsværdi

FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSER

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. I posten er medregnet tab på ingangværende valutaspekulationer

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-8.100	-5.875
Resultat af ordinær primær drift		-8.100	-5.875
Andre finansielle indtægter		0	486.156
Øvrige finansielle omkostninger		-28.875	-77.873
Ordinært resultat før skat		-36.975	402.408
Skat af årets resultat		0	-18.194
Årets resultat		-36.975	384.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.975	384.214
I alt		-36.975	384.214

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.999	0
Materielle anlægsaktiver i alt		20.999	0
Anlægsaktiver i alt		20.999	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.236	1.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.236	1.900
Likvide beholdninger		706.013	703.356
Omsætningsaktiver i alt		707.249	705.256
Aktiver i alt		728.248	705.256

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		113.000	113.000
Overført resultat		201.785	238.760
Egenkapital i alt		314.785	351.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		10.875	10.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.352	125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378.986	336.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		413.463	353.496
Gældsforpligtelser i alt		413.463	353.496
Passiver i alt		728.248	705.256

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0